Execratio in Mortè.

Defunctum Fratrem, quasi presentem, loquitur Auctor huius Carminis.

1047. 3519. *Amplius et què nihil - (si nil conceditur vltra)* 1182. 344.
 1030. 1580. *Venisset Letho serior hora - tua.* 942. 2.
 1015. 443. *Sed rigidum ius est, & inevitabile mortis:*
 1015. 444. *Sicut rata non vlla fila tenenda manu.*
 948. 719. *Hoc tibi venturum iam tum, cavissimè, vidi,*
 1022. 758. *Cum cuperes - istis scilicet ire locis.* 1004. 780.
 1057. 710. *Omina sunt aliquid: modo cum discedere - velles,* 1096. 697.
 1030. 1584. *Nescio quem sensi, corde repente, - metum.* 1102. 148.
 1193. 695. *Hoc erat, hoc animo quod divinate timebam:*
 948. 719. *Hoc tibi - venturum postmodò quidquid erat,* 904. 641.
 1031. 1693. *Hei mihi, cur unquam - tanta impendente ruina,* 1015. 363.
 1024. 935. *Altera quaesita est, altera terra tibi?*
 1046. 3436. *Quis tibi permisit - peregrinum ducere Caelum?* 966. 487.
 998. 164. *Ad gentes alias - quis tibi fecit iter?* 1046. 3437.
 1037. 2359. *Te nè manus unquam nostræ dimittere vellent?*
 1054. 244. *Antè vel à membris divideri ipse meis.*
 939. 510. *O nimium faciles: d' toto pectore - falsi* 959. 537. *Execratio in Frates,*
 1032. 1785. *Frates: - ingentes parturit ira minas:* 1033. 1901. *& in Domum nostrâ*
 1203. 315. *Consensistis enim - Patriam mutare volenti.* 1218. 29. *Matriensem.*
 979. 374. *Credibile est - cursus non tenuisse suos?* 176. *
 1064. 472. *Vestrum crimen erit talis laetura - Parentis.* 1050. 3834.
 988. 594. *Vos eritis nostri - maxima causa mali.* 1104. 373.
 1054. 281. *Vos quoque crudeliter rixido cum limine postes,*
 1218. 88. *(Heu quantum facinus - substitueret fores!* 1009. 366.
 1031. 1705. *Quantum perfidie, - cum iam discedere vellet!) 1200. 271.*
 1069. 140. *Quid facis, - in Natū seve reperta Patè?* 1046. 3395.
 992. 274. *Interitura Domus, - non illo digna Parente,* 1171. 814.
 1072. 449. *Hunc potes, - infelix, desinere esse tuum?* 985. 232.
 1047. 3467. *Hunc tu, si sapias, - manibus complexa teneres:* 1058. 776.
 1037. 2356. *Tam bona constanter prada tenenda fuit.*
 1131. 517. *Quàm felix esses! - Nil, quod quereveris, haberes:* 1044. 3147.
 173. * *Nil mihi triste foret: - sic tibi triste nihil.* 1042. 2896.
 1070. 307. *Quid stes? Et maudidos lacrymis corrumpis ocellos?*
 1095. 586. *In que tuo vultu - signa dolentis habes?* 1102. 114.
 1059. 828. *Facta manu, culpa que tua dispendia sentis:*
 1043. 3050. *Et mortis dices huic ego causa fui.*
 1025. 990. *Quidquid id est totū, - stulte pia Mater, & ames,* 925. 553.
 1000. 306. *Contigit ex merito, - quidquid & ante fuit.* 1001. 398.
 1167. 492. **H**ei mihi! quo raptor? Frates, ignoscite - quæso 949. 837. *Execrationis factæ*
 1063. 373. *Nescio quo misera turbine mentis agor.* *retractatio.*
 1068. 35. *Quid? gravibus verbis - potui violare Parentes?* 1054. 287.
 1013. 174. *Heu facinus! - factò torquor ipse meo.* 976. 60.
 1138. 520. *Sèu dolor hoc fecit, - rationis ademerat usum:* 996. 603.
 994. 411. *Et - fuit attonito mens mihi - nulla diu.* 980. 482.
 948. 741. *Ergo vi defendi nullo mea posse colore,*
 948. 742. *Sic excusavi crimina posse puto.* (cor
 971. 300. **F**ratribus hoc satis est: Ad vos studiosa revo- 968. 637. *Exponitur causa dis-*
 968. 638. *pectora, que vitæ quaritis acta - Patris.* 1030. 1624. *cellus Noltri Reverè-*
 Plu- *dis-*